LIDO NO
EXPEDIENTE N ~

OS
i !

=ssÃO --Qy-I

~CC~L

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 004/2021

DE: 29 DE ABRIL DE 2021

AUTOR: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MAIA

A Vereadora que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária de Obras e Infraestrutura,
Andreia Cunha da Fonseca que tome providencia a respeito da situação de
alagamento na vicinal 28 em Martins Pereira.

JUSTIFICATIVA

O serviço proposto nesta indicação permitirá trafegabilidade e segurança aos
munícipes, por este motivo, venho através deste, solicitar que Vossa Senhoria que
possa tomar as devidas providências a respeito da situação de alagamento na vicinal
28 em Martins Pereira. Onde devido ao grande volume de água das chuvas a
estrada se encontra intrafegável, com perigo de alagamento nas residências.

Segue em anexo foto.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 29 de abril de 2021.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.cámaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com